Администрация Илья-Высоковского сельского поселения
Пучежского муниципального района Ивановской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   23.07.2018 г.
	№ 42-п

	с. Илья-Высоково

	Об уполномоченном органе на  ведение Перечня
 муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц
в целях предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства

 С изменениями и дополнениями от: 27 августа 2021 года, 17 февраля 2023 года.

            Руководствуясь  Федеральным законом  от 24.07.2007 года  № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в РФ», постановлением Правительства РФ от 21.08.2010 года  № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества» в редакции постановления Правительства РФ от 01.12.2016 года № 1283 «О внесении изменений в постановление Правительства РФ от 21.08.2010 года № 645», администрация Илья-Высоковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Администрации Илья-Высоковского сельского поселения сформировать, вести (в том числе ежегодно  дополнять) Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (прилагается).
2. Обеспечить размещение утвержденного Перечня муниципального имущества на официальном сайте администрации Илья-Высоковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Илья-Высоковского сельского поселения                                    И.В.Жабров

                                                                                                                                          Приложение
к постановлению администрации
Илья-Высоковского сельского поселения
 от 23.07.2018 г. № 42-п

Перечень муниципального имущества, предлагаемого для  предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в 2018 году
 Информация об изменениях: Постановлением администрации Илья-Высоковского сельского поселения от 21.08.2021 г. №32-п  Перечень дополнен объектом., Постановлением администрации Илья-Высоковского сельского поселения от 17.02.2023 г. № 8-п  в Перечне заменен объект

	Наименование объекта
	Местоположение
	Индивидуальные характеристики объекта

	Нежилое здание, (здание дома культуры)
	Ивановская обл., Пучежский район, д. Дубново, ул. Колхозная, д. 1а
	Общая площадь 170 кв.м, год ввода в эксплуатацию 1953, одноэтажное

	Нежилое здание, (здание котельной)
	Ивановская обл., Пучежский район, с. Илья-Высоково, ул. Заводская, д. 24
	Общая площадь 667 кв.м, год ввода в эксплуатацию 1958, одноэтажное

	Земельный участок
КН: 37:14:000000:604
	Ивановская область,  Пучежский  район, в районе  д. Паличное
	Земли сельскохозяйственного назначения 353618 кв.м.